2024年东丽区普惠性民办幼儿园

等级评定结果的公示

按照市教委《关于开展2024年天津市普惠性民办幼儿园认定工作的通知》要求，根据《2024年东丽区普惠性民办幼儿园等级评定方案》（津丽教学成〔2024〕3号），在幼儿园自主申报，区教育局初步审核的基础上，经东丽区普惠性民办幼儿园等级评审专家组评审，天津市东丽区博远翱翔幼儿园、天津市东丽区童星幼儿园等2所幼儿园评定为普惠性一级幼儿园；天津市东丽区未来贝星幼儿园、天津市东丽区阳光童年幼儿园、天津市东丽区明珠幼儿园等3所幼儿园评定为普惠性二级幼儿园。
现将2024年东丽区普惠性民办幼儿园等级评定结果公示如下：

公示时间：2024年4月17日至4月23日（共5个工作日）

监督电话：022-24840411

	2024年东丽区普惠性民办幼儿园等级评定结果公示

	序号
	幼儿园名称
	评定级别
	收费标准
	地址

	上限（元/生/月）

	1
	天津市东丽区博远翱翔

幼儿园
	一级
	1275
	东丽区北环铁路以南、杨北公路以西香园12号楼

	2
	天津市东丽区童星

幼儿园
	一级
	1275
	东丽区华明街道华湖苑26号公建

	3
	天津市东丽区未来贝星

幼儿园
	二级
	960
	东丽区金钟公路3699号D9-2

	4
	天津市东丽区阳光童年

幼儿园
	二级
	960
	东丽区成林道344号与登州路交口

	5
	天津市东丽区明珠

幼儿园
	二级
	960
	东丽区华明街道崂山支路明珠花园底商9-10号

                               天津市东丽区教育局

                                 2024年4月17日
PAGE